[bookmark: _GoBack]

給水装置用途変更申請書
	給水装置の所在地
	蓮田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	給水装置の種類及び番号
	専用・共用・消火　　第　　　　　　　号
	通知番号
	第　　　　　　　号

	用途変更
	変更前　　　　　　　　　　　変更後

	用途変更月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	用途変更の事由

上記のとおり給水装置の用途を変更したいので申請します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

住所
使用者
（ふりがな）
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　蓮田市水道事業　蓮田市長　　　　　　　　　　様